



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000087/2018 - SEQUÊNCIA Nº000002131**

| <i>Origem</i>  | <b>Pregão Presencial Nº 000037/2018</b>                              |   | <i>Processo</i> | <b>003852/2017</b> |              |                   |                    |
|--|--|---|-----------------|--------------------|--------------|-------------------|--------------------|
| <i>Contrato</i>  | <b>Termo Nº 000087/2018</b>  |   |                 |                    |              |                   |                    |
| <i>Empresa</i>   | <b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA</b>                                     |   |                 |                    |              |                   |                    |
| <i>CNPJ</i>  | <b>CNPJ: 19.197.751/0001-78</b>                                      |   |                 |                    |              |                   |                    |
| <i>Endereço</i>  | <b>RUA ESPIRITO SANTO, 49 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000</b> |   |                 |                    |              |                   |                    |
| <i>Secretaria</i>  | <b>00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS</b>    |   |                 |                    |              |                   |                    |
| <i>Local</i>   | <b>00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS</b>    |   |                 |                    |              |                   |                    |
| <i>Item</i>  | <i>Lote</i>  | <i>Especificação</i>  | <i>Marca</i>    | <i>UN</i>          | <i>Quant</i> | <i>Unitário</i>   | <i>Valor Total</i> |
| 006  | 005  | ACO CA 50 6.3MM (1.4) VARA 12 METROS                              | GERDAU          | VA                 | 500,00       | 11,79             | 5.895,00           |
| 007  | 006  | ACO CA 50 A 10.0MM (3/8) VARA COM 12 METROS                       | GERDAU          | VA                 | 2500,00      | 27,00             | 67.500,00          |
| 008  | 007  | ACO CA 50 A 10.0MM(5/16) VARA COM 12 METROS<br>vara com 12 metros | GERDAU          | VA                 | 2500,00      | 17,90             | 44.750,00          |
| 062  | 008  | ACO CA 50 A 8.0MM (5/16) VARA COM 12 METROS                       | GERDAU          | VA                 | 2000,00      | 17,90             | 35.800,00          |
| 009  | 009  | ACO CA 60 4.2MM VARA COM 12 METROS                                | GERDAU          | VA                 | 3000,00      | 5,50              | 16.500,00          |
| 134  | 017  | AREIA FINA PRE-LAVADA COM ENTREGAS<br>FRACIONADAS DE M3           | MEGALAR         | M³                 | 300,00       | 51,00             | 15.300,00          |
| 003  | 019  | AREIA MEDIA PRE-LAVADA COM ENTREGAS<br>FRACIONADAS DE M3          | MEGALAR         | M³                 | 800,00       | 49,00             | 39.200,00          |
| 011  | 043  | BRITA 1<br>código tabela iopes 20517                              | GRANITO.        | M³                 | 600,00       | 98,50             | 59.100,00          |
| 113  | 045  | BRITA N 02  | GRANITO.        | M³                 | 300,00       | 98,50             | 29.550,00          |
| 191  | 046  | BRITA PEDRA DE MAO (RACHAO OU MARRUADA)                           | GRANITO.        | M³                 | 100,00       | 88,00             | 8.800,00           |
| 034  | 170  | PO DE PEDRA   | MEGALAR         | M³                 | 1090,00      | 52,50             | 57.225,00          |
| 070  | 188  | PREGO 18 X 27 GALVANIZADO COM BORRACHA                            | ARCELOR<br>M.   | KG                 | 125,00       | 9,00              | 1.125,00           |
| <b>SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b> |  |   |                 |                    |              | <b>380.745,00</b> |                    |
| <b>SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b> |  |   |                 |                    |              | <b>380.745,00</b> |                    |
| <b>MIRANDA &amp; VIEIRA LTDA:</b>                          |  |   |                 |                    |              | <b>380.745,00</b> |                    |